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Bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, nenin 58 paragrafi 3 t& Ligjit Nr. 06/L-082 pér
Mbrojtjen ¢ t& Dhénave Personale, Ligjin Nr. 06/1.-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, nenin 7
t& Rregullores Nr. 01/2021 (AIP) pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve
t¢ Punés né Agjencing pér Informim dhe Privatési, Drejtorja e Pérgjithshme, nxjerr:

VENDIM

1. znj. Nerimane Dragusha — Bryma, Zyrtare e Lart€ Ligjore né Departament Ligjor,
caktohet Zyrtare Pérgjegjése pér pranimin dhe trajtimin e rasteve t& sinjalizimit né
Agjenciné pér Informim dhe Privatési.

2. Té gjitha detyrat dhe pérgjegjésité e parapara sipas kétij vendimi, znj. Dragusha -
Bryma do i kryej né pajtim me dispozitat e Ligjit Nr. 06/L.-085 pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve dhe Rregulloren (QRK) - Nr. 03/2021 pér pércaktimin e procedurés pér
pranimin dhe trajtimin e rasteve t& sinjalizimit.

3. Obligohet znj. Dragusha - Bryma qg t& p&rgatit raporte t& rregullta lidhur me rastet e
sinjalizimit sipas kérkesés sé Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit, si dhe t&
pérgatit Raport Vjetor lidhur me sinjalizimin e vitit paraprak, né pajtim me nenin 29 t&
Ligjit Nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve.

4. T& gjitha njésité or gamzatlve né kuadér té Ag]enmse pér Informim dhe Privatési do t&
bashképunojné me znj. Dragusha - Bryma, dhe sipas kérkesés apo nevojés, t'i ofrojné
t& gjitha informacionet e nevojshme pér kryerjen e detyrave dhe pérgjegjésive

pérkatése.

5. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohet Vendimi Nr. 53/2025 i datés
13.06.2025.

6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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- Departamentit Ligjor;
- znj. Nerimane Dragusha — Bryma;
- Arkivit t& Agjencisé.



